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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sześciu fabrycznie nowych  
o roku produkcji 2018 lub 2019 samochodów ciężarowych (towarowo-osobowych) o dopuszczalnej 
masie całkowitej nie przekraczającej 3500 kg z podwójną kabiną i skrzynią ładunkową 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) 
wyjaśnia, co następuje (ciąg dalszy odpowiedzi z 01.04.2019r.): 
PYTANIE 10: W punkcie 4.1. SIWZ Zamawiający napisał „dostawca powinien posiadać stację obsługi 
zlokalizowaną na terenie województwa wielkopolskiego i zapewniać stały serwis gwarancyjny i 
pogwarancyjny” natomiast w punkcie 8.5. SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia „wykazu stacji obsługi 
zlokalizowanych na terenie województwa wielkopolskiego”. Jako Wykonawca spoza województwa nie 
posiadamy własnego Serwisu na terenie woj. wielkopolskiego, natomiast na terenie całej polski (w tym w woj. 
wielkopolskim) znajdują się autoryzowane serwisy marki, funkcjonujące na tych samych warunkach i taki 
Serwis jesteśmy w stanie wskazać, jednak nie możemy odpowiadać za jakość obsługi. Proszę o 
doprecyzowanie tych punktów i zmianę zapisów. 
ODPOWIEDŹ: Dostawca w wykazie stacji obsługi zlokalizowanych na terenie województwa wielkopolskiego 
powinien wskazać autoryzowane stacji obsługi oferowanej marki pojazdów, które zapewnią Zamawiającemu 
stały serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Dostawca nie musi być ich właścicielem. 
 
PYTANIE 11: W punkcie 4.1. SIWZ pojawia się informacją dotycząca minimalnego okresu gwarancji i wynosi 
ona 12 miesięcy. Okres gwarancji został ujęty także w formularzu ofertowym, gdzie można wybrać pomiędzy 
12, 24 a 36 miesiącami gwarancji zarówno dla gwarancji mechanicznej jak i powłoki lakierniczej. Natomiast w 
miejscu opisu kryteriów wyboru oferty (punkt 17.1. SIWZ), przy gwarancji na powłokę lakierniczą pojawia się 
minimalna wartość 24, a maksymalna 48 miesięcy. Proszę o doprecyzowanie i wyjaśnienie jaki okres 
gwarancyjny jest wymagany (minimalny i maksymalny). 
ODPOWIEDŹ: Minimalny okres Gwarancji na powłokę lakierniczą wynosi 12 miesięcy, maksymalny 36 
miesięcy. Zamawiający zmienia treść pkt-u 17.1 w akapicie dot. Gwarancji na powłokę lakierniczą:  
Kryterium „Gwarancji na powłokę lakierniczą” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia złożonego 
przez Wykonawcę w druku oferty dotyczącego ilość miesięcy udzielonej gwarancji na przedmiot umowy. 
Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji 12 miesięcy, maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy.  
Za gwarancję udzieloną na 36 m-cy Wykonawca otrzyma 10 pkt., za gwarancję na 24 m-ce – 5 pkt, za 
gwarancję na 12 m-cy – 0 pkt. Zaoferowany przez wykonawcę okres gwarancji dłuższy niż 36 miesięcy nie 
będzie dodatkowo punktowany. Jeżeli  Wykonawca nie wypełni w druku oferty oświadczenia o którym mowa 
powyżej Zamawiający uzna, że oferuje udzielenie 12 miesiące gwarancji. 

 
 


